
BROJ:45/38-15-2018 

DANA: 28.12.2018.godine 

 

  
 Na osnovu člana 55. stav 1. tačka 6, člana 57. i člana 116.  

Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“, br. 124/2012 ,14/2015, 68/2015) 

 

JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, www.vodovodsu.rs 

objavljuje 

OBAVEŠTENJE  
o zaključenom okvirnom sporazumu 

 
                  U postupku javne nabavke male vrednosti dobara Bravarski materijal: partija 2: Sitan 
bravarski materijal ( oznaka i naziv iz opšteg rečnika nabavki - 44500000 -  Alati, brave, ključevi, 

šarke, spojni elementi, lanci i opruge), broj JN 45/38-2018, naručilac je doneo odluku o  zaključenju 

okvirnog sporazuma na osnovu koje je zaključen okvirni sporazum, broj 14Ug/1-59-2018 dana 

27.12.2018. godine sa ponuđačem  „ZIM COMMERCE“ D.O.O. Subotica. 

Broj  dobavljača sa kojima je sporazum zaključen:  1 

Datum zaključenja  okvirnog sporazuma: 27.12.2018.godine. 

Period važenja okvirnog sporazuma: godinu dana. 

 

     JKP “Vodovod i kanalizacija” 

                D I R E K T O R 

 

                                                                                                       Sugár György, dipl. inž. tehn. 

 


